Leopoli die 16 Julii 1811.

(Nro. 14501.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Josepho Bentkowski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Do. Franciscus Łozia Poniński pcto. declarandi Contractus Locati conducti bonorum Zręcin cum attinentiis et Kobylany pro nullo, tum reddendæ possessionis cum Calculo contra ipsum Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem ipsi hujatem Judiciale Advocatum D. Hruzik et qua ejus subst. Adv. Napadiewicz qua curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut die 28 Oc-

tobris 1811. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet; eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (3)

Leopoli die 16 Julii 1811.

(Nro. 11233.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti Mercaturæ Gedanensi Tœnniges et Konopacki insinuatur, quod sub præsent. 28 Martii 1811 Josephus Kellermann hic Judicii puncto intabularum quietantiarum super summis 31790 flr. 52 xr. 10000 flr. 19555 flr. et 2940 flr. 40 1/2 xr. ad rationem summæ 66801 flr. 35xr. super bonis Grodzisko et Laski intabulatæ libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula R. productas quietantias sub A. B. C. D. E. circa Summam 66801 flr. 35xr. prænotet. Cum autem hic Judicii ejus extra regna domicilium sit, Advocatus D. Christiani ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175. partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177 partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 17 Junii 1811.

(Nro 10043.)

Per C. R. Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis edicti D. Valeriano Comiti Dzeduszycki insinuatur, quod sub præsent. 11 Maii 1811 D. Petrus Barczewski hic Judicii puncto intabulationis vel prænotationis evictionis relate ad omnia debita, quæ ultra pretium bonorum Olszanka 330000 flp. solveret teneretur in statu passivo Schedæ Valeriani Comititis Dzeduszycki libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut Tabula regia obligationem per D. Valerianum Comi-

tem Dzieduszycki in Contractu venditionis bonorum Olszanka die 16 Sep. 1804 celebrato consumptam videlicet debita summam 330000 flp. excedentia pacificandi 1. Super bonis Szczyrzyce cum Attin. 2. Tlumacz cum Attin. 3. Paturzyce cum Attin. 4. Radziszow cum Attin. et respective super Scheda Valeriani Comitis Dzieduszycki prænoret, jam vero prænotationi super bonis Bierzanow et Kain, Patoczyska, Peredywaniec et Horadnica denegatur. Cum autem hic Judicii ejus domicilium ignotum sit, Adv. D. Skulimowski ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175. 176. et 177. partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 10 Junii 1811.

(Nro. 11426.)

Per Cæs. Regium Forum Nobilium Leopoliense medio præsentis Edicti Dnæ Mariannæ Ppi. Jabłonowska insinuat, quod sub præsent. 20 Nov. 1810 Nro. 30233 Josephus Com. Jabłonowski hic Judicii puncto intabulationis Summæ 89995 flp. 6 1/4 gr. super bonis Korczyzna, Węglówka, Czarnorzeki, Sponne, Odrzyków, Podzanicze, Zawadzie, Jaszczow et Krasne pro re D. Aloysiæ Kuczyńska intabulatæ, tum extabulandi proiecuis exdivisionis substantiæ olim Aloysiæ Kuczyńska ex iisdem Bonis, porro puncto extabulandæ vitalitiæ annuæ pensionis 24000 flp, ex Bonis Jaszczow et Baydy Michaelis Załęski propriis libellum supplicem exhibuerit, quodve 3 Decembris 1810 præfato libello denegatum et Tabulæ Regiæ ordinatum fuerit, ut hanc negativam resolutionem concernenti loco adnotet. Cum autem hic Judicii ejusdem Varsaviæ extra hæc Regna indicatum domicilium sit, Advocatus D. Hruzik ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur,

ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (3)

Leopoli die 19 Junii 1811.

(Nro. 13351.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Provinciale Forum Nobilium Leopoliense, omnibus quorum interest, notum reddit: Quod Fiscus Regius nominæ Summi ærarii medio Libelli huic Judicio sub præs. 23 Junii anni 1811 exhibiti, sequens documentum amortisari petierit, utpote assignationem C. R. Cassæ Cameralis provincialis dd. Leopoli 8 Maii 1809 Nro. 26 super Summa 2900 flr. in sched. banc. pro re regiminis Infanteriæ Wurzburg ad manus C. R. bellicæ Cassæ solvenda ad anteactam Cassam Circularem Zamoscensem stilisata n. Quivis igitur qui isthoc documentum fore detinet, ad mentem §phi 202. Cod. Jud. citatur, ut Documentum illud spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documentum hoc antiquatum et auctor ab omni obligatione in detentores documenti illius absolvetur. (3)

Leopoli die 15 Julii 1811.

(Nr. 1095.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dominom Joanni Kowalski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic. D. Franciscus Kruczkowski Curator Massæ Caroli Ppis. Nassau Siegen contra Catharinam Tarczyńska, Petrum Jakubowski, Joannem Matuszyński, Petrum Magierski, Franciscum Jurowicz, Martinum Zalcyski et ipsum puncto Extabulationis summarum 300 flp. 500 flp. 200 flp. 100 flp. 400 flp. 500 flp. et 100 flp. ex Bonis Zator Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus ignotam commorationem ipsi hujatem Judiciale Advocatum D. Hruzik qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lts juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertracta-

bitur atque terminabitur. Quapropter ipse presenti Edicto admonetur, ut pro die 16 Octobris 1811 hora 10 matutina ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebit. (3)

Leopoli die 2 Julii 1811.

(Nro. 14598.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dominis Antonio Stanislaq Julio Erasmo, nec non Dnæ Severinae Komar, et Petronellæ Rudnieka medio presentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Marcellus Komar anteactus bonorum Kossakowskiānorum Administrator puncto approbandi aut exponendorum defectuum calculi in termino præfigendo contra Successores Kossakowskiānos, ut pote creditores Proto Potockianos per Curatorem eorum D. Adum Moszyński defensos, hocce Edicto citatos, et alios sub præ 10 Julii 1811 ad Num 14598 Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem ipsis huiatem Judiciale Advocatum D. Wystobocki cum substitutione D. Adv. Manugiewicz qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi presenti Edicto admonentur, ut intra 90 dies calculum positum adprobent, aut excipiant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibimet imputandum habebunt. (3)